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B. Gjeneralitete t& mé&parshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sinas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATES|

AMES

DATELINDJE

VENDLINDIE

Uné, e nénshkruar ifa_ A7 ROUYN  SAAE  vam marrs dijeni dhe jam e vetédijshme se:

orgari shtéteror dhe i né_hshtr_dhgt_i ._\}g_ariﬁki“rh:i:t dhe

. _' "'Pasqynml § te dhenave te rreme né kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm snpas nenlt 190
' '_:-teKod|t Penal " : :

f Té dhenat e pasqyruara ne kete Formu!ar i nenshtrohen venflklmltte ploté, brenda dhe Jashte Shqlperlse nga
L organet shteterore dhe Prokurona e Pergj:thshme E :

: i ::'.'Me ploteSJmln e ket_“ Formulan kam dhene pelqlmln pér verlﬂk|m1n g gdo te dhene personale perfshlre gjurmet _
R v 'édakta]oskoplke dhe gdo 1 dhene tjeter biometrlke :

gjurmeve daktrloskamke paSSJell skual|f|k|m|n e menjehershem ‘dhe" ne gdo kohe nga kand|d|m| /zgjedhja

B /emer|m| apo ushtrimi:i: metEJshem |funk510n|t publlk

.,e)_: _

.Tl’ajtlml |te dhenave do te kryhet ne perputhje me iegjlslacmmn nefuq: pér mbrojtjen e'té dhénave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

JENI I/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIMI | KET SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GIITHE FORMULARI!

WNIROLINV D igrkees

{emér, mbiemé&r, nénshkri

Nl el IV 5/71//,4_, ¢/

(emé&r, mbiemér, nénshkri
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e _E:II.!.'_ TE DHENA IVIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSON[T

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ' of ¥

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e - E\Je;ika':'p;:ahélé. ﬁérfé Gi &n jeni d&huar ‘
. o o | Masaed@nimitme | oocEVi TR G TR TR
Gjykata Vendimit gjygésor té burgi
formés sé preré urgim Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o[ ¥

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AMrhkolin S /}J/,M/

(emé&r, mbiemér, nenshkrl
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Té dhénat e Vép.iréb;eﬁ.alé b‘éfj'te-cl_len]e_n'i:,_c.i_énua 1o :~:1‘- Vendrml R
vendimit gjygésor jo Gjykata L R T ff”.".@;!mt:‘?‘f_/'%?'l‘m!-.-i?'
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé vepre
penale?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

orgnipowedues | et smen | Asyet | er Rewlatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

NIkDL 1 SRYAL

{emér, mbiemér, nénshkri
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" awet | Feraosn || remter

Organi procedues |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjgheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[Erevokuar ©

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Mikoly O fﬁzd//f %

{emér, mbiemér, nénshkri
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )é

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Autoriteti | o e Shtetl ol Eeekami
| urdherues 1 ineseshenefuiopojo)
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té rastit

kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té bé&jné me
rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

‘Qytetidhe Shtetiku | Arsyejae débimit Periudhae debimit | Tédhénat e aktt t& débimit

N1 s 0l p ﬁ/'ﬂd//«: ¢/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

@/(/ ' Fage6

a—




. ngashtetiihuaj | o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Gpetidhe | o
- Shteti ku keni . 7z

S "Afdre_s'a:!ev't‘e_:_ri:t;i:_*q_é:r;d'ri'rﬁ'it :
oo Jetvar o SR

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

AIE L) N S/20/68

(emér, mbiemér, nénshkrifn)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshre pér deklarimin e t€ dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Vikolsy DRy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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